350
Mig-uitgebreide laservaring
serie
2 Master M
3Master M
Ontworpen en gemaakt in Finland - Master M is een
premium compacte serie MIG-lasapparaten, die de
industriële lasprestaties en gebruiksvriendelijkheid

Gewicht zonder accessoires 14,9 kg 14,9 kg
Normen IEC 60974-2, -10 IEC 60974-2, -10
11Master M
kemp.cc/warranty/comkemp.cc/masterm/manuals
kemp.cc/masterm/
product-codes
Productcodes
Handmatig
Master M gebruikersdocument
Productcodes
Master M-productcodes
3 jaar garantie
Uw garantieregistratie
voltooien
MODELOMSCHRIJVING ARTIKELNUMMER
Master M 353 G MSM353G
Master M 353 GM MSM353GM
Master M 355 G MSM355G
Master M 355 GM MSM355GM
Master M 358 G MSM358G
Master M 358 GM MSM358GM
Master M KOELER MSMC1KW
Master M KOELER MULTI-SPANNING MSMC1KWM
T35A TWEEWIELIGE WAGEN ZONDER CILINDER T35A
T25MT TWEEWIELIGE WAGEN MIDDELGROTE CILINDER T25MT